[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___ января 2024 года					 	                     №

О выявлении правообладателей в отношении земельного участка
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении земельного участка) общей площадью 1624 м2 с кадастровым номером 70:04:0100005:45, расположенного по адресу: Томская область, Верхнекетский район, п. Лисица, ул. Лесная, 1/2 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен:
- Бейков Степан Лаврентьевич ХХХХ г.р., место рождения ХХХХ, паспорт гражданина СССР: серия ХХХХ № ХХХХ,  выдан  ХХХХ. Адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, п. Лисица, ХХХХ.
           2. Право собственности Бейкова Степана Лаврентьевича, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается Свидетельством на право собственности на землю от 10.12.1996 года, регистрационная запись №1060.
3. Специалисту по земельным вопросам осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения